
Zarządzenie Nr 64/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy kierunku studiów Wzornictwo,  

studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym 

Na podstawie art. 23 ust. ust. 1 i ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz.742, z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się nazwę kierunku studiów Wzornictwo, studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym, na nazwę Design. 

§ 2. 

Zmiana nazwy kierunku studiów, o której mowa w §1 dotyczy studentów rozpoczynających 

studia od roku akademickiego 2024/2025 oraz studentów, którzy rozpoczęli studia przed 

rokiem akademickim 2024/2025 na kierunku studiów o nazwie Wzornictwo. 

§ 3. 

1. Z dniem podpisania niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 37/2024 Rektora 

Akademii Tarnowskiej z dnia 7 maja 2024 r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r.  

 

 dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

                Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 

 


